ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»



«ТЫВА
РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР
ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ ШИИТПИР

с. Тээли № 5 30 сентября 2020 г.

Об избрании секретаря Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва

В соответствии п.3 статьи 25 Устава муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» седьмого созыва РЕШИЛ:

- 1. Избрать секретарем Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» Шожунчап Айлан Алдыноловну- депутата одномандатного избирательного округа Чайлагский.
- 2. Решение вступает в силу после принятия.

Глава-Председатель Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

Б. Салчак